
World Gap Fishing  
in 御前崎 

作成 World Gap Fishing 実行委員会　代表 田中善通



協賛企業様へ
拝啓　 

春暖の候、貴社益々のご清栄のことと心からお喜び申し上げます。 
平素は格別のご厚情を賜り、深く感謝いたしております。 

さて、この度、私達”World Gap Fishing実行委員会 ”では別途お示しの通り釣りの大会を主催する運びとなりました。 

我々、実行委員会ではこの大会を通じて以下二つの理念を実現したいと考えております。 

“釣りの楽しさ、海の素晴らしさを参加者全員に届ける” 

”釣りを通して地域とアングラーにインスパイアを！” 

大会の会場となる静岡県御前崎市では日本の他の地方都市と同じく、人口減少や高齢化などの社会的な問題が山積して
おります。それに加えて、昨今のコロナ渦の影響を受け、経済的にも心理的にも小さくない痛手を負いました。 
一方でこの地域は３方向を海に囲まれたとても豊かな自然を有しており、現在でも多くの海好きが街を賑わしておりま
す。釣りに関しても同様で、多くの釣り愛好家がこの土地を訪れ幾ばくかの活気をもたらしてくれています。 

そこで我々実行委員会は今回の大会を主催することで、地域と参加者を元気づけ、さらには釣り自体の魅力を全国に発
信することで、地域と釣り振興に寄与したいと考えております。 

まだまだ何の力もない我々ではございますが、貴社の多大なお力添えを頂きたく、ここにお願い申し上げます。 

World Gap Fishing実行委員会　代表 田中 善通



大会概要
大会名：World Gap Fishing in 御前崎 

開催日：2021年6月6日（日曜日） 

開催時間：3:00　～　 14:00 
会場：静岡県御前崎市　マリンパーク御前崎　芝生広場 
　　　〒437-1623　静岡県御前崎市6104-9

釣り大会について： 
開催時間内でチーム(最大5名)または個人で釣り。その後、会場内にて表彰。初心者
から上級者まで何かしらの表彰対象になるように副賞を設定。全ての参加者が楽し
める大会となっております。詳細は大会レギュレーションに記載。

大会会場について： 
メーカー及び個人ブースの出店、釣り系インフルエンサーなどによるトーク
ショーなどのを実施予定。来場者の会場での楽しみを拡充する予定。

その他SNS： 

#WGFを活用して、リアルタイム中継や、リアルタイム副賞当選を用いてイ
ンターネット上でもイベントを実施。

予定参加者数：200人～500人 

当日設営ブース：10～20出展予定



時間

3:00 
4:00
5:00
6:00
7:00
8:00

9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

大会プログラム　タイムスケジュール　 

大会受付時間 

(3:00~8:00)

計量受付 

(8:00~11:00)

トークショーなど 
11:00~12:30

完全撤収15:00

表彰式　12:30~13:00
閉会式　13:00~13:30

ブース出店 
時間 

11:00~13:30

ブース出店 
準備時間 

（完了後出展可能） 
7:00~11:00

ブース撤収 
13:30~15:00

大会概要

釣り開始 
可能時間

釣り終了 
可能時間

実釣スケジュール 会場スケジュール

六畳一間の狼がトークショウ出演！



会場案内
マリンパーク御前崎　芝生広場 
〒437-1623　静岡県御前崎市6104-9 

大会会場

大会駐車場

大会概要

東名高速　相楽牧之原IC ~ クルマで30分 

大会駐車場　190台完備　　会場内にトイレあり



協賛募集

大会事務局までメールにて。worldgapfishing@gmail.com 

協賛募集 要項 
実行委員会では以下の協賛・及び協賛品を募集しております。 
皆様のお力添え賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

1)協賛品の募集 
貴社のプロダクトを協賛品として募集しております。お預かりした協賛品は全て参加者への副
賞として還元させて頂きます。

2)企業ブース出展のご依頼 

当日、会場内での企業ブースの出展を募集しております。出展内容は自社製品の販売、PR、各
種ミニイベントなどが可能です。また、出展料につきましては、貴社企業様の大会協賛品を
持って出店料と変えさせて頂きます。

3)大会会場でのトークショーなどのご協力 
当日の会場内で簡単なトークショーなどのイベントを企画中です。貴社のプロスタッフなどの
方で、御登壇頂ければ幸いです。＊大変申し訳ございませんが企画内容は事前ご相談させて下さい。

mailto:worldgapfishing@gmail.com


協賛頂ける企業様へ

大会事務局までメールにて。worldgapfishing@gmail.com 

協賛品及び当日の出展について 

1)協賛品について 
ご支援頂ける協賛品についてですが、当日の会場への持ち込みは大会本部まで持ち込み願います。ま
た、事前に送付可能な場合は下記の住所まで5月28日（金）までに送付頂きたくお願い申し上げま
す。　協賛品送付先：〒437-1622 静岡県御前崎市白羽7787  World Gap Fishing 実行委員会 田中宛 
＊当日の混乱を避けるため事前い送付頂けると幸いです。

2)企業ブース出展について 
当日の出展ですが、大会当日に運営本部にて出展場所をご提示致します。 

また、出展ブースは3メートル四方に収まる範囲で出展願います。タープやその他の設備などは全て
貴社にてご用意頂きたくお願い申し上げます。出展の設営時間は7:00~11:00、最終撤退は15:00ま
でにお願い申し上げます。

3)大会会場でのトークショーなどのご協力 
実行委員会では大会会場でのイベントの一環としてトークショーなどを企画立案中です。何か
ご協力頂ける案件がございましたらご相談頂きたくお願い申し上げます。

mailto:worldgapfishing@gmail.com

